PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM
AVISO DE SUSPENSÃO DA REABERTURA DO PROCESSO LICITATÓRIO N. 057/2020 – PREGÃO PRESENCIAL N.
024/2020
O Município de Mutum, Estado de Minas Gerais, torna público a SUSPENSÃO DA REABERTURA do Processo
Licitatório n. 057/2020 – Pregão Presencial n. 024/2020, cujo objeto é a seleção e registro de preços para

eventual e futura aquisição de equipamentos e materiais permanentes para os diversos setores da Secretaria

Municipal de Saúde. Alterado o edital, este será republicado na forma da Lei, reabrindo-se o prazo para a

formulação de propostas. Maiores informações serão prestadas no Departamento de Licitações, Praça Benedito

Valadares, 178, Mutum, MG, CEP 36.955-000, ou através do fone/fax (33) 3312-1503 ou, ainda, através do e-mail:

licitacao@mutum.mg.gov.br, no horário de 08 às 11 horas e de 13 às 17 horas. Mutum(MG), 18 de agosto de

2020. Rosângela Lamarca de Oliveira Barcelos (Pregoeira).